
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

N° 

19 

72 

8 

23 

31 

9 

17 

11 

73 

33 

Nombre 

Adolfo DELGADO 

Abraham GARCIA 

Aldo ROVIROSA 

Norberto VILLALOBOS 

David SANCHEZ Jr 

Ivan Arturo MUÑOZ 

Jorge EHRESTEIN 

Isacc DAVILA 

Luis TORRES 

Socrates JULIARAS 

Total T° 

14:51.164 

14:52.456 

15:13.845 

15:20.547 

15:20.944 

15:21.043 

14:52.228 

15:09.008 

15:10.346 

7:14.455 

V u e lt a s  

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

14 

14 

7 

D if .  r e s p .  1 °  

1.292 

22.681 

29.383 

29.780 

29.879 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

8  Vue l ta s  

Mejor Tm 

58.458 

58.568 

59.290 

59.987 

1:00.414 

1:00.281 

1:00.705 

1:02.375 

1:03.304 

59.981 

En Vuelta 

9 

2 

2 

3 

2 

2 

2 

13 

12 

2 

Sponsor 

OCTANO ELECTROLIT 

SONS MOBIL 1 

OCTANO 

HONOS 

BRIGDESTONE 

ELECTROLIT 

Marca 

SUZUKI 

BMW 

YAHAMA 

KAWASAKI 

SUZUKI 

KAWASAKI 

BAW 

YAMAHA 

YAHAMA 

YAMAHA 

Estado 

CDMX 

JALISCO 

CDMX 

JALISCO 

CDMX 

EDO DE MEX 

JALISCO 

CDMX 

JALISCO 

CDMX 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 27/09/2020 01:37:31 p.m. 

Jefe de cronometraje: Carlos MUÑOZ 

Director de Carrera: Vicente RODRIGUEZ 

WWW.FMM.ORG.MX 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION MEXICANA DE MOTOCICLISMO AC. 

Márgen de victoria 

1.292 

Velocidad media 

193.904 

Mejor t° de vuelta 

58.458 

Mejor Vel. 

197.065 

Mejor vuelta para 

19 - Adolfo DELGADO 

 

4ta Etapa Racing Bike 

1000 SUPERBIKE 

Carrera 2 

Carrera (15 Vueltas) iniciado a 13:21:46 

Autodromo ECOCENTRO 3.200 km 

27/09/2020 14:00 


